АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.02.2020                                                                                                       № 22-р
с.Солтон

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжения Правительства Алтайского края от 22.01.2020 № 20-р, в целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций и уменьшения возможного ущерба в случае их возникновения, обеспечения безопасности населения, устойчивого функционирования объектов экономики района в период весенне-летнего половодья:
1. Утвердить план основных организационно-технических и профилактических мероприятий по защите населения и территории Солтонского района от возможных чрезвычайных ситуаций в период весенне-летнего половодья (паводка) 2020 года  (приложение).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Адми-

     нистрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
     собой.

Глава  Солтонского района                                                                 М.П. Лудцев